
 
 

 

 
 ISTITUTO COMPRENSIVO I - UDINE 

Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE 
Tel 0432 470855 - Fax 0432 547719 

Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 
Codice MIUR  UDIC84100A – CF 94127270307 

 
           All’albo dell’Istituto 

        Al sito web dell’Istituto 
Al personale interessato 

 
Oggetto: Convocazione per verbale conclusivo Commissione per la selezione degli aspiranti esterni 
all’Istituto Comprensivo I di Udine per l’ incarico di esperto in riferimento al Progetto:  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. “Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale”. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5 
Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali. Avviso Prot. 
AOODGEFID/3340 del 23/03/2017. 
Codice identificativo progetto 10.2.5A-FSEPON-FR-2018-80. CUP C27I17000440007 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
VISTO L’ Avviso Prot. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 “Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale”. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave 
degli allievi - Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali Sottoazione 10.2.5.A Competenze 
trasversali.  
VISTA la normativa comunitaria e nazionale; 
VISTE le linee guida emanate dall’ADG; 
VISTO il Regolamento d’istituto per l’attività negoziale approvato con delibera n. 69 del 05.04.2016 del Consiglio 
di Istituto, sentito il Collegio dei docenti riunione del 01.04.2016; 
VISTO il CCNL Scuola vigente; 
VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 25 del 29 marzo 2017 e del Consiglio di Istituto n. 116 del 07  aprile  2017; 
VISTO il Piano 41565 inoltrato dall’Istituto con nota Prot.  5618/C14c del 01.06.2017 ed assunto a protocollo 
dall’ADG in data 14.06.2017; 
VISTA la delibera del Collegio docenti n. 22   del 18.04.2018 e del Consiglio di Istituto n. 15   del 23.04.2018 di 
integrazione del PTOF 2016-2019 con il Progetto “Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale” di cui 
all’avviso AOODGEFID/3340 del 23/03/2017; 
VISTO il provvedimento di Autorizzazione dei progetti e impegno di spesa del MIUR Prot. n. AOODGEFID-23576 del 
18.07.2018 assunto a Prot. 4731/C14 del 08.08.2018; 
VISTO il Provvedimento del D.S. Prot. 5900/C14 del 06.11.2018 di assunzione al Programma annuale 2018 del 
finanziamento 10.2.5A-FSEPON-FR-2018-80 - Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale” Avviso 
Prot. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017; 
IN ATTESA approvazione P.A. 2019; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 47 del 09.11.2018 acquisita a Prot. n. 6080/C14  del 14.11.2018; 
VISTO il CUP C27I17000440007; 
VISTA la nomina RUP Prot. 6289/C14 del 22.11.2018; 
CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il piano FSE in oggetto. Progetto 
codice 10.2.5A-FSEPON-FR-2018-80 “Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale” 

Suddiviso nei seguenti moduli: 

Sottoazione Codice  identificativo 
progetto 

Titolo modulo Importo 
autorizzato 

modulo 

Periodo di 
svolgimento 

UDIC84100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002565 - 09/04/2019 - C14 - Contabilità general - U



 
 

 

 
VISTO l’avviso di selezione Prot. 1565/C14 del 28.02.2019 per la ricerca di esperti esterni per i 2 moduli del progetto 
suindicato; 
VISTE le candidature pervenute nei termini previsti dall’avviso come da nota Prot. n. 1934/C14 del 18.03.2019; 
VISTA la nomina della Commissione Prot. 1935/C14 del 18.03.2019; 
VISTA la graduatoria provvisoria Prot. 2035/C14 del 21.03.2019; 
 

DISPONE  

La convocazione della Commissione per il verbale conclusivo della commissione: 

Dirigente Scolastico Mauro Cecotti presidente; 
Prof. Figliolia Maria Antonia in qualità di componente; 
Docente Carlà Maria  in qualità di componente; 
 
giovedì 11.04.2019 ore 9.15 presso l’ufficio di Presidenza 
 
 
 
Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e consegnate al protocollo al termine delle operazioni.  
 
Il presente provvedimento, è affisso all’albo on line dell’Istituto. Si comunica che per l’obbligo della trasparenza e 
della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse comunitario relativi allo sviluppo del progetto, saranno 
tempestivamente pubblicati all’Albo on line sul sito della scuola, all’indirizzo 1icudine.edu.it 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Mauro Cecotti 

10.2.5A 10.2.5A-FSEPON-FR2018-80 Mi muovo verso il 
domani 

€ 5.082,00 a.s. 2018/19 

10.2.5A 10.2.5A-FSEPON-FR2018-80 Io non abbocco! € 10.164,00 a.s. 2018/19 

UDIC84100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002565 - 09/04/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da CECOTTI MAURO


		2019-04-09T17:51:01+0200
	Cecotti Mauro




